
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Gouache  au doigt,  C.KREUL 14671

57601385
57601387

28103
28105

150 ml
150 ml

rouge
vert

 

57601384
57601388

28102
28106

150 ml
150 ml

jaune
noir

57601383
57601386

28101
28104

150 ml
150 ml

blanc
bleu

Gouache aux doigts textile "MUCKI"

CodeNuméro  de
fabricant

ContenuModèleProduit

Gouache aux doigts textile "MUCKI", couleurs Gouache aux doigts textile "MUCKI", 150 ml

Gouache  aux doigts  textile  "MUCKI",  150 ml  dans  une boîte  en plastique
• gouache à base d'eau • prêt à l'emploi • pastos • se fixe grâce à un repassage du côté gauche (5 minutes pour le coton), après il résiste au lavage jusqu'à 40°C •
pour modeler les textiles clairs et sombres en coton ou mélangé ayant jusqu'à 20% de fibre synthétique • recette spéciale amère pour protéger les enfants • corre-
spond aux normes européennes pour les jouets (EN 71)

Exemples d'utilisation: 
- pour peindre le textile clair et sombre tel que T-Shirts, pantalons, sacs, nappes, usw.
- pour peindre avec les doigts, les mains ou avec des pinceaux

Adapté pour: 
- enfant à partir de 3 ans
- maternelles
- écoles


