



Gouache aux doigts textile "MUCKI", 150 ml dans une boîte en plastique
• gouache à base d'eau • prêt à l'emploi • pastos • se fixe grâce à un repassage du côté gauche (5 minutes pour le coton), après il résiste au lavage jusqu'à 40°C • pour modeler les textiles clairs et sombres en coton ou mélangé ayant jusqu'à 20% de fibre synthétique • recette spéciale amère pour protéger les enfants • correspond aux normes européennes pour les jouets (EN 71)

Exemples d'utilisation:

- pour peindre le textile clair et sombre tel que T-Shirts, pantalons, sacs, nappes, usw.
- pour peindre avec les doigts, les mains ou avec des pinceaux

Adapté pour:

- enfant à partir de 3 ans
- maternelles
- écoles





Gouache aux doigts textile "MUCKI". 150 ml

doddono dax dolgto toxtilo Moora , 100 mi		doddono dan dolgle tontilo Moorti, oodiodio		
Produit	Modèle	Contenu	Numéro de fabricant	Code
Gouache aux doigts textile "MUCKI"	blanc	150 ml	28101	57601383
	bleu	150 ml	28104	57601386
	jaune	150 ml	28102	57601384
	noir	150 ml	28106	57601388
	rouge	150 ml	28103	57601385
	vert	150 ml	28105	57601387